				НАИМЕНОВАН	ние эм	ИТЕНТА				
	Полное:			Акционерное общество «ANOR BANK»						
1.	Сокращенное:			AO «ANOR BANK»						
	Наименование биржевого				TO WHICH DINING					
		кера:*								
	КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ									
	Местонахождение:			г. Ташкент, Мирзо-Улугбекский район, улица Сайрам 5-ый проезд, дом 4						
2.	Почтовый адрес:			г. Ташкент, Мирзо-Улугбекский район, улица Сайрам 5-ый проезд, дом 4						
ı	Адрес электронной почты:*			info@anorbank.uz						
ľ		оициальный веб-сай		www.anorbank.uz						
			ИНФО	РМАЦИЯ О СУІ	РМАЦИЯ О СУЩЕСТВЕННОМ ФАКТЕ					
ľ	Ho	мер существенного		08	,					
l	Наименование существенного факта:			Изменение в составе Исполнительного органа						
Ì	1		В случае	е избранения (назн	ачения)	должностного	лица			
	№	Ф.И.О. или полное	Ф.И.О. или Место раб		Прина	адлежащие акции	Работа в других организациях			
		наименование доверительного управляющего	место	должность	тип	количество	место	должность		
	1.	Хан Сергей Дмитриевич	AO «ANOR BANK»	Заместитель Председателя Правления - член Правления	-	-	-	-		
	Орган эмитента, принявший решения об указанных изменениях:			Наблюдательный совет						
İ	Дат	та принятия решени	ия:	06.03.2025 г.						
	Дат	та составления прот			06.03.2025	Γ.				
	упр дан (на	писка из протокола равления и паспорт иные избранного изначенного) лица, о о места жительства	ные указанием	Прилагается						
Состав Исполнительного органа после изменения										
	№	Ф.И.О. или полное	Место раб	оты, должность	Принадлежащие акции		Работа в других организациях			
		наименование доверительного управляющего	место	должность	тип	количество	место	должность		
	1.	Акрамов Шерзод Салимович	AO «ANOR BANK»	Председатель Правления - член Правления	0	0	-	-		
	2.	Наджимитдинов Элёр Рустамович	AO «ANOR BANK»	Первый Заместитель Председателя Правления - член Правления	0	0	-	-		
	3.	Кадиров Элбек Рустамович	AO «ANOR BANK»	Заместитель Председателя Правления - член Правления	0	0	-	-		

	4.	Сайдуллаев Анвар Рустамович	AO «ANOR BANK»	Заместитель Председателя Правления - член Правления	0	0	ı	-
	5.	Сафаров Музаффар Абдиназарович	AO «ANOR BANK»	Заместитель Председателя Правления - член Правления	0	0	-	-
	6.	Хан Сергей Дмитриевич	AO «ANOR BANK	Заместитель Председателя Правления - член Правления	0	0	ı	-
,	7.	Занахов Тимур Фархидович	AO «ANOR BANK»	Начальник управления юридической службы - член Правления	0	0	-	-

Руководителя исполнительного органа:	Акрамов Шерзод Салимович
Главный бухгалтер:	Бабаев Умид Мухаммадович
Уполномоченное лицо, разместившее информацию на веб-сайте:	Аманова Наргиза Алишеровна